**Trius enim pena deputat:** vt de populo  
suo cūctaf: nec de circūcisione gloriē: ne  
de genere israel dicat: sed inter p̄ceptū  
habentes reputet. **Qui ergo nūc legi fi-**  
guras extra templū celebrat: frustra se is-  
raelitas vel iudeos iactant. **a** **De ad-**  
uentis. Gentilibus q̄ nō sunt coniuncti iu-  
deis: sed apud nos. **Apud eos q̄pe sui-**  
mus: vt legē eorū et p̄phetas et p̄missam  
hereditatē habentes: nō tñ ipsis sed deo  
adherētes. p̄terea iuxta. **XX. homo hō-**  
dit: vt ofidat tam eos q̄ in circūcisione  
q̄ qui in p̄ceptū adherēt deo hoc debe-  
re mandatū seruare. **b** **Si co. san. rē.**

**Mystice** **Mystice.** Sanguinē homicidiū intelligi-  
mus. fratris odiū homicidium est. **Qui**  
enī odit fratrem suū homicida est. **Abstinē-**  
dum est igit̄ ab omni sanguine. i. ab omni  
odio fratris: q̄ sup̄ talem aīam: que tales  
comedit sanguinē. **fm illud: Qui deuora-**  
uit ple. me. sicut es. pa. obfirmat faciem su-

**ps. 13.** **Qui deuora-**  
uit ple. me. sicut es. pa. obfirmat faciem su-

**Ibidē. 33.** **Qui deuora-**  
uit ple. me. sicut es. pa. obfirmat faciem su-

**De. 25. c.** **Qui deuora-**  
uit ple. me. sicut es. pa. obfirmat faciem su-

**De. 25. c.** **Qui deuora-**  
uit ple. me. sicut es. pa. obfirmat faciem su-

**De. 25. c.** **Qui deuora-**  
uit ple. me. sicut es. pa. obfirmat faciem su-

**De. 25. c.** **Qui deuora-**  
uit ple. me. sicut es. pa. obfirmat faciem su-

**De. 25. c.** **Qui deuora-**  
uit ple. me. sicut es. pa. obfirmat faciem su-

**De. 25. c.** **Qui deuora-**  
uit ple. me. sicut es. pa. obfirmat faciem su-

**De. 25. c.** **Qui deuora-**  
uit ple. me. sicut es. pa. obfirmat faciem su-

**De. 25. c.** **Qui deuora-**  
uit ple. me. sicut es. pa. obfirmat faciem su-

ideo si vn̄ immolaret sacrificiū: et alius offerret: pari pe-  
na essent puniendi. **Sciendū autē q̄ imolare sacrificium et**  
offerre extra tabernaculū vel templū fuit. p̄hibitū ad vi-  
tandū idolatriā ad quā iudei erant prouisi: q̄ si licitū fuis-  
set cuilibet imolare vbi vellet: sicut faciebāt gentiles ido-

**latre:** cito ad gentilē ritū declina-  
sent. **Si autē alii sancti legunt im-**  
molasse obrulisse sacrificiū extra  
tabernaculū: sicut de **Manue** legi-  
tur **Judic. xij.** vel extra templū  
sicut de **belia** legit. **ij. Reg. xvij.**  
hoc fuit p̄ reuērationē dei: sic̄ p̄  
de manue qui h̄ fecit p̄ monitiōē  
angeli. et **belias** in monte **carmel**  
fecit h̄ instinctu spūscti: q̄ p̄ in  
miraculo seq̄nti: q̄ ignis descēdit  
de celo et cōsumpsit sacrificiū ei? in  
signū diuine acceptatiōis. **illa enī**  
q̄ sunt mala eo q̄ p̄hibita: q̄ p̄nt  
esse occasio mali: cuiusmodi est of-  
ferre sacrificiū deo extra locū de-

**terminatū sunt dispēabilia:** secus  
autē est de his q̄ sūt p̄ se mala: nec  
possunt p̄ se fieri. **a** **Hō q̄libet**  
de domo. **Hic p̄r** p̄hibetur mo-  
dus gentilis. **Gentiles enī aliqui**  
de sanguine aīaliū immolatorum  
idolis edebant: et iō p̄hibet fuit  
generalit̄ iudeis eius sanguinis:  
nō solū ratiōe p̄dicta: sed ne p̄  
prouisionē fierent ad effundendū  
sanguinē humanū. et h̄ est q̄ d̄r:  
**b** **Si comederit sanguinem.** **In**  
**hebreo habet: Om̄ sanguinem.**

**Et q̄b? p̄r q̄ eius sanguis gene-**  
raliter est p̄hibitus. **c** **Obfir-**  
mabo facie meā cō. an. i. firmi  
et absq̄ retractatiōe p̄niā cū mo-  
te. **d** **Et disp. ea de po. suo. se-**  
mē ei? delēdo. **e** **Quia a. car-**  
nis. i. vita i sanguine ē. i. p̄cipalif  
ibi p̄sistit. **f** **Et ego dedi illuz**  
vobis: q̄ sanguis aīaliū imolato-  
rū p̄ peccatis filioz israel partim  
ponebat sup̄ altare holocausti: et  
partim effundebat ad basim ei? vt  
frequēt̄ dictū est. **g** **Sequitur:**  
**g** **Quib? vsc̄i licituz est.** ad ex-  
cludendū feras et aues imundas  
sup̄a determinatas. **rj. ca.**

**h** **Aīa q̄ comederit.** **Hic p̄r** p̄  
hibet alius modus gentilū: q̄ alii  
gentiles comedebāt carnes aīali-  
um p̄ se mortuoz vel laceratoz a  
bestijs: q̄d̄ prohibet̄ hic. et intelli-  
gitur de aīalibus fm̄ specie suā ll-  
citis ad esum: et h̄ fuit sup̄ius p̄hi-  
bitū: iō tñ hic replicat̄: vt si aliq̄s  
fecerit cōtrariū p̄ ignorantiam: et  
postea delictū suū cognouerit: sc̄i  
at q̄d̄ debeat facere. q̄d̄ ofidit cū  
d̄r: **i** **Lauabit vestimenta sua**  
**rē. et p̄r lra ex sup̄radictis.**

**Mozali.** **Ca. XVII**  
**In hoc capi-**  
tulo cū dicat̄: **b** **Homo q̄libet**  
de domo israel si occiderit bouē rē. nō prohibetur quell-  
bet occisio aīalio: sed illa que fit p̄ modum sacrificij vel  
oblationis: que p̄hibita fuit fieri extra locū a deo deter-  
minatum: qui p̄mo fuit tabernaculū **Doysi:** postea vero  
templū **Salomonis.** et per vtrūq̄ figurata fuit ecclesia ex-  
tra quam non est licitum fieri sacrificium: sicut facit̄ he-  
retici et scismatici. **f** **Sanguinem vniuerse carnis non**  
comedetis rē. **Per hanc prohibitionem moraliter intel-**  
ligitur prohibitio detractōis in qua comeditur san-  
guis animalium: et similiter homicidij: per quod effun-  
ditur sanguis corporum: et sic traditur bestiis et aīibus  
ad incorporandum: et similiter prohibetur oppressio in  
noctijm

**est: fundat sanguinē eius et d̄peri-**  
at illū terra. **†** **Aīa ei omis carnis**  
**in sanguine est.** **Un̄ dixi filiis isrl:**  
**Sanguinē vniuerse carnis nō co-**  
**medetis:** q̄ anima carnis in san-  
guine est: et q̄cūq̄ comederit illū:  
**h** **interibit. Aīa q̄ comederit mortū**  
**aīa** a diabolo qui peius est: inuentū enim mortu-  
us est: vt cum captum reueant demones.  
**cinum vel captum a bestia:** tam  
de indigenis q̄ de aduenis lau-  
**a** a hominē exteriorē. **b** a interiorē. **c** a bapris-  
mi vel la chrymarum.  
**bit vestimēta sua et semetipm̄ āq̄:**  
**et ptamiat? erit vsc̄q̄ ad vesperuz:**

**De domo israel si occiderit bouē rē. nō prohibetur quell-**  
bet occisio aīalio: sed illa que fit p̄ modum sacrificij vel  
oblationis: que p̄hibita fuit fieri extra locū a deo deter-  
minatum: qui p̄mo fuit tabernaculū **Doysi:** postea vero  
templū **Salomonis.** et per vtrūq̄ figurata fuit ecclesia ex-  
tra quam non est licitum fieri sacrificium: sicut facit̄ he-  
retici et scismatici. **f** **Sanguinem vniuerse carnis non**  
comedetis rē. **Per hanc prohibitionem moraliter intel-**  
ligitur prohibitio detractōis in qua comeditur san-  
guis animalium: et similiter homicidij: per quod effun-  
ditur sanguis corporum: et sic traditur bestiis et aīibus  
ad incorporandum: et similiter prohibetur oppressio in  
noctijm

**De domo israel si occiderit bouē rē. nō prohibetur quell-**  
bet occisio aīalio: sed illa que fit p̄ modum sacrificij vel  
oblationis: que p̄hibita fuit fieri extra locū a deo deter-  
minatum: qui p̄mo fuit tabernaculū **Doysi:** postea vero  
templū **Salomonis.** et per vtrūq̄ figurata fuit ecclesia ex-  
tra quam non est licitum fieri sacrificium: sicut facit̄ he-  
retici et scismatici. **f** **Sanguinem vniuerse carnis non**  
comedetis rē. **Per hanc prohibitionem moraliter intel-**  
ligitur prohibitio detractōis in qua comeditur san-  
guis animalium: et similiter homicidij: per quod effun-  
ditur sanguis corporum: et sic traditur bestiis et aīibus  
ad incorporandum: et similiter prohibetur oppressio in  
noctijm

**De domo israel si occiderit bouē rē. nō prohibetur quell-**  
bet occisio aīalio: sed illa que fit p̄ modum sacrificij vel  
oblationis: que p̄hibita fuit fieri extra locū a deo deter-  
minatum: qui p̄mo fuit tabernaculū **Doysi:** postea vero  
templū **Salomonis.** et per vtrūq̄ figurata fuit ecclesia ex-  
tra quam non est licitum fieri sacrificium: sicut facit̄ he-  
retici et scismatici. **f** **Sanguinem vniuerse carnis non**  
comedetis rē. **Per hanc prohibitionem moraliter intel-**  
ligitur prohibitio detractōis in qua comeditur san-  
guis animalium: et similiter homicidij: per quod effun-  
ditur sanguis corporum: et sic traditur bestiis et aīibus  
ad incorporandum: et similiter prohibetur oppressio in  
noctijm

**ps. 93.** **Ande: Captabant in animā iusti: et sanguinem innocētz p̄dem.**  
**Ibidē. 125.** **Et rursus: Ania nostra sicut passer ers. est de la. ve. Doe ē si peccā-**  
tem viderit: cū qui venatiōi et dolo ex infirmitate vel simplicitate  
exposset. **f** **Uel auē rē. Cū. s. q̄ a terrenis se remouet: q̄bus**  
vesci licitū est. **Tales enī violenti et auari comedūt. Ande si inui-**  
cē comedat̄: videre ne ab iniucē cōsumamini. **Uel qm̄ pri? erāt iu-**  
sti recte inf̄ mūda cōputant. **g** **Opiat illū rē. Peccata p̄stitūtū**  
terra opit tū q̄ iser? remanētia: et p̄ p̄niam mortificata. **Quoz p̄**  
bibit? ē clamor ad celos ascēdere: q̄ ascēdebat clamor sodomoz: q̄  
nolebāt penitere. **h** **Aīa q̄ co. rē. Sup̄i? dictū ē. Qui terigere**  
morticina a bestiis capta. i. q̄ i talib? cōcauerit. **h** **āt d̄r: Aīa q̄ co-**  
mederit totū. i. p̄ctū suū fecerit: et ex eo voluntatē suā expleverit.

**† Ego sum**

**In** charitate enim peccat q̄ plenitudo legis est. **a** Foris genita est. **Aug.** Ex matre si de prioro viro suscepta cū matre in domū venit: s; cū hōi forore rem habere. phibet: si nō licet turpitudinē fororis reuelare ex quolibet parēte q̄tomagis ex utroq;. Quid autē ē q̄ interposita phibitione cōcubir? etiā cū suis neptibus siue de filio siue de

**a** Que domi. vel foris genita. i. in matrimonio vel extra matrimoniu. **b** Turpitudinē filie filij tui rē. cui? causa subdit cū dicit: Quia turpitudō tua est: qz filij? r filia sūt de patris substantia. **c** Turpitudinē filie vxoris patris tui. nō est aliud pceptū a pcedē

reuelabis? Si enim hucusq; dixisset intelligere: mus etiā cū filia nouerec. phibitū fuisse cōcubitū quā ex prioro viro nouerca peperisset: nec hui? cui. phibet esset foror vel ex patre vel ex matre: cū vero addidit ex eodē pte foror tua ē nō reuelabis turpitudinē ei?. Manifestat de forore cē factā phibitionē: cū fuerit ex patre: et ex nouerca de qua iā supra dixerat: s; forte aptius voluit phibere qd̄ superi? dixit obscuro. **b** Filie vxoris rē. **Aug.** Nō cū filia nouerec ex prioro viro videat phibere cōcubitū: cū ei cui. phibet foror nō sit: vel ex patre vel ex matre addidit q̄ ex eodē pte. **c** Turpitudinē fra. pa. **Aug.** Querit vtrū h viuo fratre an mortuo phibitū sit? Si fratre viuo: h in generali cōtinet pcepto q̄ phibet hō ad alienā vxorē accedere. Quid est q̄ tā diligēter domesticas psonas pprijs distinguit phibitionibus. Nō enī qd̄ phibet de vxore patris. i. de nouerca viuo patre accipiendū est: r nō potius de mortuo. viuo enī pte q̄s nesciebat eē phibitū cū ois aliena vxor. phibeat? Aldet q̄ de his psonis loq̄ q̄ possūt nō habētes viros cōuenire in matrimoniu: nisi fuerit lege phibitū sicut ferē esse cōsuetudo p̄sarū. S; si fratre mortuo intelligat h esse phibitū: mortuo fratri nō erit semē suscitādū. Sic ergo accipiendū est: Nō licet ducere vxorē fratris defuncti: si defunctus posteros reliq̄t: vel phibitū est vxorē fratris duci cui dat? est libell? repudijs: posset ei aliq̄s putare q̄ talē liceret sibi ducere: r adulterū non timere. **d** Nec acce. rē. **xx.** Et ad vxorē ei? nō introibis: p̄inde hāc enim turpitudinē dicit fratris patris ei? .i. patrui pudēda. s. vxoris. **e** Turpitudinē vro. In matre cōcupiscētia: actio intelligit in filia: in nepte mors. Cōcupiscētia enī parit pctm: peccatū mortē vel aliud pctm sicut dauid ex cōcupiscētia adulterauit: r p adulterio occidit.

ti de forore vt dicunt aliqui. sed ē magis explicatū cause. cum dicitur: **d** Et est foror tua. s. ex parte patris. vel vidēdū q̄ differt a pcedenti sicut pars a toto: qz in pcedenti prohibet concubitus cū forore: tam ex parte patris q̄ ex parte matris: r hoc siue genita sit i matrimonio siue extra. hic autē phibetur cōcubitus cū forore ex parte p̄ris tātū: r genite in matrimonio.

**e** fra. pa. **Aug.** Querit vtrū h viuo fratre an mortuo phibitū sit? Si fratre viuo: h in generali cōtinet pcepto q̄ phibet hō ad alienā vxorē accedere. Quid est q̄ tā diligēter domesticas psonas pprijs distinguit phibitionibus. Nō enī qd̄ phibet de vxore patris. i. de nouerca viuo patre accipiendū est: r nō potius de mortuo. viuo enī pte q̄s nesciebat eē phibitū cū ois aliena vxor. phibeat? Aldet q̄ de his psonis loq̄ q̄ possūt nō habētes viros cōuenire in matrimoniu: nisi fuerit lege phibitū sicut ferē esse cōsuetudo p̄sarū. S; si fratre mortuo intelligat h esse phibitū: mortuo fratri nō erit semē suscitādū. Sic ergo accipiendū est: Nō licet ducere vxorē fratris defuncti: si defunctus posteros reliq̄t: vel phibitū est vxorē fratris duci cui dat? est libell? repudijs: posset ei aliq̄s putare q̄ talē liceret sibi ducere: r adulterū non timere. **d** Nec acce. rē. **xx.** Et ad vxorē ei? nō introibis: p̄inde hāc enim turpitudinē dicit fratris patris ei? .i. patrui pudēda. s. vxoris. **e** Turpitudinē vro. In matre cōcupiscētia: actio intelligit in filia: in nepte mors. Cōcupiscētia enī parit pctm: peccatū mortē vel aliud pctm sicut dauid ex cōcupiscētia adulterauit: r p adulterio occidit.

**e** Turpitudinē fororis p̄ris tui. i. amite. r eodem modo phibetur matrimoniu inter fratrem r filiam eiusdē: quia idē gradus est. **f** Turpitudinē ncm fororis matris tue rē. cuius causa subdit. cū dicit: Caro sit matris tue: quia ipsa et mater tua in eodem gradu descenderunt a patre. **g** Turpitudinē patrui tui. Hic consequenter excludunt p̄sonē ratione affinitatis. Et p̄mo excludit vxor auunculi. secundū nurus pp̄ia videlicet. cū dicit: **b** Turpitudinē nurus tue. cuius causa subditur. cum dicit: **i** Quia vxor filij tui est. r p consequens est vna caro cum eo.

**d** Nec acce. rē. **xx.** Et ad vxorē ei? nō introibis: p̄inde hāc enim turpitudinē dicit fratris patris ei? .i. patrui pudēda. s. vxoris. **e** Turpitudinē vro. In matre cōcupiscētia: actio intelligit in filia: in nepte mors. Cōcupiscētia enī parit pctm: peccatū mortē vel aliud pctm sicut dauid ex cōcupiscētia adulterauit: r p adulterio occidit. **f** Ut reue. ig. rē. Quasi familiare r cognatum est vobis pctm. Unde inuicē debem? cōdolere: r onera nostra portare: vt adimpleamus legē p̄p̄i: qz pctm nostra portauit. **g** Sorozes vxoris rē. Non phibet quālibet supducere qd̄ licebat antiquis ppter abundantiam pp̄agationis: sed sorozem qd̄ tamē fecit iacob: qz nōdū phibitū lege fuerat: vel qz suppositōis fraude decept? erat: quā vero posterius accipit de placito veniebat: sed iniustū erat priorē dimitti ne faceret eā mechari. **h** In pellicatū. **xx.** in celū illius: quasi hoc esset celus inter sorozes quasi nō sit r inter nō sorozes. An potit? ne hoc aīo fiat: vt i celū sororis sorozis supducatur? In pace nos vocauit de? pacē cū oibus habeam? maxime cū p̄rimis. In iudaica quoq; cōuersatiōe nō decet ecclesiasticā suscipere: nec typicū pascha cū vero celebrare: nec circūcidimīi x̄ps vobis nihil pderit. Notificata ergo iudaica cōuersatione ecclesie debet cōiūgi: q̄ est soroz legis: eosdē habet doctozes: eosdē pp̄betas. S; iudaica cōuersatio emulat: qz ad eccliaz trāsierūt diuitie ei?. **h** Pau lus ait: Emulā vos nō bene vxor nāq; prior zelat: qz subintrat secūda. **h** **Ly** ait: Parū ne tibi videat qd̄ p̄ripueras maritū mibi. **i** Ad mulierem rē. Cū hoc superi? sufficienter phibuisse: hic etiaz repetit: forte ne in superiorib? videt q̄ figurate accipiendū: vbi talia phibent: que remota obseruatione vmbzarū in nouo testamento cūstodienda sunt. In Eccebiele quoq; inter illa q̄ non figurat: sed manifeste peccata sunt: accedere ad menstruatā interdicit et iusticie meritum esse si nō accedat: qua in re non natura damnat: sed concipiende proli noxiū phibetur. **k** Cū vxore p̄rimi rē. Hic phibet rursus adulteriū: quod etiam in decalogo phibet: vnde apparet illa ita esse phibita: vt etiam mortuis viris nō ducant vxores: quarum phibet turpitudinē reuelari.

**k** Et vxorem fratris sui nullus accipiat. Turpitudinē vxoris fratris tui nō reuelabis: qz turpitudō fr̄is tui ē. **l** Turpitudinē vxoris tue r filie ei? nō reuelabis. **m** Filiam filij ei? r filia filie illi? nō sumes: vt reuelas ignominia ei?: qz caro illius sūt: r talis coit? incestus ē: sorozē vxoris tue i pellicatū illi? nō accipies: nec reuelabis turpitudinē ei? adhuc illa viuere. **n** Ad mulierē q̄ patit mēstrua non accedes: nec reuelab feditatē ei?. **o** Cū vxore p̄rimi tui nō coibis: nec semi-

**l** Turpitudinē vxoris tue r filie ei? nō reuelabis. **m** Filiam filij ei? r filia filie illi? nō sumes: vt reuelas ignominia ei?: qz caro illius sūt: r talis coit? incestus ē: sorozē vxoris tue i pellicatū illi? nō accipies: nec reuelabis turpitudinē ei? adhuc illa viuere. **n** Ad mulierē q̄ patit mēstrua non accedes: nec reuelab feditatē ei?. **o** Cū vxore p̄rimi tui nō coibis: nec semi-

**o** Quia caro illi? sūt. quia descenderunt ab ea: licet meditare. **p** Sorozem vxoris tue in pellicatū illius non accipies: id est ad concubitū. In hebreo habetur: Sorozem vxoris tue nō accipies ad anxiandū: quia si vna sit magis dilecta q̄ alia: oritur inuidia min? dilecte ad magis dilectam. r p consequēs odium r anxietas vite inter illas: cum tamen inter sorozes debet esse pax et concordia et amor. r propter hoc subditur: **q** Adhuc illa viuente. quia si p̄ima soroz sit mortua talis inuidia non oritur: r ideo alia soroz tunc accipi non phibetur. **r** Ad mulierem. Hic consequenter excludunt aliq̄ casus qui sūt p̄tra bonū. p̄lis ex forditato coitu seu emissionē seminis. cū dicit: Ad mulierē q̄ patit mēstrua rē. qz ex tali cōcubitu solet generari p̄les mōstruosa seu defectiua: vt dicitur ē. s. Cum vx. p. tui nō coibis. qz h nō solū ē p̄tra p̄rimi fidelitatis: sed etiā cōtra plē in quātū falsus heres substituitur r verus defraudat saltē in parte.

**o** Quia caro illi? sūt. quia descenderunt ab ea: licet meditare. **p** Sorozem vxoris tue in pellicatū illius non accipies: id est ad concubitū. In hebreo habetur: Sorozem vxoris tue nō accipies ad anxiandū: quia si vna sit magis dilecta q̄ alia: oritur inuidia min? dilecte ad magis dilectam. r p consequēs odium r anxietas vite inter illas: cum tamen inter sorozes debet esse pax et concordia et amor. r propter hoc subditur: **q** Adhuc illa viuente. quia si p̄ima soroz sit mortua talis inuidia non oritur: r ideo alia soroz tunc accipi non phibetur. **r** Ad mulierem. Hic consequenter excludunt aliq̄ casus qui sūt p̄tra bonū. p̄lis ex forditato coitu seu emissionē seminis. cū dicit: Ad mulierē q̄ patit mēstrua rē. qz ex tali cōcubitu solet generari p̄les mōstruosa seu defectiua: vt dicitur ē. s. Cum vx. p. tui nō coibis. qz h nō solū ē p̄tra p̄rimi fidelitatis: sed etiā cōtra plē in quātū falsus heres substituitur r verus defraudat saltē in parte.

**q** Adhuc illa viuente. quia si p̄ima soroz sit mortua talis inuidia non oritur: r ideo alia soroz tunc accipi non phibetur. **r** Ad mulierem. Hic consequenter excludunt aliq̄ casus qui sūt p̄tra bonū. p̄lis ex forditato coitu seu emissionē seminis. cū dicit: Ad mulierē q̄ patit mēstrua rē. qz ex tali cōcubitu solet generari p̄les mōstruosa seu defectiua: vt dicitur ē. s. Cum vx. p. tui nō coibis. qz h nō solū ē p̄tra p̄rimi fidelitatis: sed etiā cōtra plē in quātū falsus heres substituitur r verus defraudat saltē in parte.

**De semie**

**De semine**

De semine tuo... hoc exponit dupliciter. Uno modo accipiendo semen...

De semine tuo... hoc exponit dupliciter. Uno modo accipiendo semen...

Marginal notes on the left side of the page, including 'a De semine tuo...', 'b idolo moloch...', 'c coibis...', 'd Me polluamini...', 'e Contaminate sunt...', 'f Lauete...', 'g Similia...', 'h mat cum paria...', 'i mult gentem...', 'k his oppiaz...', 'l sui...', 'm lite facere...', 'n Ego dominus deus vester.', 'o mulier igitur...', 'p De semine tuo...', 'q Ad mulierem...', 'r Spiritus dei...', 's Sancti'.

nis comixtione maculaberis... idolo moloch: nec pollues nomen dei tui... Ego dominus. Lum masculo dei tui... non commisceberis coitu femineo... abominatio est. Luz oi pecore non coibis... nec maculaberis cum eo... Abulier non succubet iumento: nec misceris ei... Ego dominus deus vester.

De semine tuo... hoc exponit dupliciter. Uno modo accipiendo semen... mulier igitur de menstruata... De semine tuo non dabis... Ad mulierem... Spiritus dei... Sancti

Handwritten marginal notes on the right side of the page, including '† 7. 2. 0. 6' and '† 7. 2. 0. 6'.

Mulier nō succūbet iumēto. Moraliter mulier succūbet in mento qm̄ discipulus mollis & effeminat⁹ doctoz pestifero se subijcit: & p̄ tale doctrinā discipul⁹ iumētis insipicētib⁹ comparat et similis illis efficit.

In ca. xvij. vbi dicitur in postilla. Que faciēs hō vinct in eis. Additio. j. Cū hō dicitur. Que faciēs hō vinct in eis: non videt̄ itelligēdū d̄ vita nature. Nā lye rū sit q̄ in statu vete. le. p̄spiritas & aduersitas filioꝝ isrl̄ cōiē seq̄bať ex obediētia vel inobediētia eoz respectu mādatoꝝ dei: b̄ tñ erat i vniuersali respectu tot⁹ ppli: nō aut̄ respectu cuiuslibet p̄sone singulari. Multi ei iusti etiā i illo tpe affligēbātur & p̄secutiōes patiebāt: vt p̄tz de Josia rege. & Hieremia et alijs. Cū q̄ hō loq̄t singularit̄ dicit̄: Que faciēs hō vinct in eis: itelligēdū ē de vita gr̄e vel gl̄ie: put̄ i postilla seq̄t. Nō aut̄ de